

Diaarinumero:

D/443/00.02.00.02/2017

15.6.2017

Elinkeinoelämän keskusliitto EK ry  
Teknologiateollisuus ry  
Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiö  
Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliiton TT -säätiö  
Tekniikan Akateemiset ry  
Liikesivistysrahaston kannatusyhdistys ry  
Suomen Ekonomit ry

## PYINTÖ EHDOKKAIDEN ESITTÄMISESTÄ AALTO-YLIOPISTON HALLITUKSEN JÄSENIKSI

Aalto-yliopiston hallituksen nimityskomitea tekee yliopiston akateemisten asian komitealle esityksen yliopiston hallituksen jäsenistä kuultuaan Suomen valtiota ja muita säätiön perustajia sekä ylioppilaskuntaa. Hallituksen nimityskomitean puheenjohtajana kaudella toimii professori Yrjö Neuvo ja varapuheenjohtajana professori Jukka Seppälä. Muita nimityskomitean jäseniä ovat apulaisjohtaja Mervi Karikorpi, professori Virpi Tuunainen ja professori Martti Raevaara. Nimityskomitean sihteeriksi on kutsuttu kehitysjohtaja Sirkku Linna.

Aalto-yliopiston hallituksen seitsemästä jäsenestä erovuorossa 31.12.2017 ovat professori Bengt Holmström ja professori Saku Mantere. Professori Bengt Holmström on valittu perustajien nimeämistä ehdokkaista. Molemmat erovuorossa olevat ovat toimineet hallituksen jäseninä yhtäjaksoisesti kahdeksan vuotta. Säätiön hallituksen jäsenyys voi yhtenä tai useampana jaksana jatkua yhteensä yhdeksän kalenterivuotta, joten nyt erovuorossa olevien hallituksen jäsenten uudelleenvalinta ei ole mahdollinen.

Yliopiston hallituksen kolme jäsentä nimitetään henkilöistä, jotka perustajat, Suomen valtiota lukuun ottamatta, ovat asettaneet ehdolle siten kuin säätiön säännöissä määrätään. Näitä ehdokkaita tulee olla vähintään kaksinkertainen määrä täytettäviin paikkoihin nähden. **Tämän johdosta pyydän perustajia ystävällisesti asettamaan kaksi ehdokasta Aalto-yliopiston hallituksen jäseneksi viimeistään perjantaihin 29.9.2017 mennessä.**

Aalto-yliopisto on pyytänyt Elinkeinoelämän keskusliittoa koordinoimaan säätiön perustajien ehdotuksen valmistelun. Koordinaatiosta vastaa johtaja Riikka Heikinheimo.

**Ehdotus pyydetään toimittamaan suoraan kehitysjohtaja Sirkku Linnalle** (sirkku.linna@aalto.fi, gsm: +358 400 515 346, Aalto-yliopisto, PL 17800, 00076 AALTO), joka antaa asiasta tarvittaessa lisätietoa.



Ilkka Niemelä  
Akateemisten asioiden komitean puheenjohtaja  
Provosti

Tiedoksi:

Aalto-yliopiston akateemisten asiain komitea  
Opetus- ja kulttuuriministeriö, kansliapäällikkö Anita Lehikoinen  
Opetus- ja kulttuuriministeriö, ylijohtaja Tapio Kosunen  
Aalto-yliopiston hallituksen puheenjohtaja Anne Brunila  
Aalto-yliopiston hallituksen nimityskomitea